
D
PRA
PRA
PRA MHMPP09F30KW
PRA

Věc: Dílčí objednávka č. 9 na základě smlouvu č POC/53/01/001S66/2021

KLIENT:

Hlavní město Praha
se sídlem:
pracoviště:

zastoupené:

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

Jungmannova 36/31,111 21 Praha 1, odbor projektového řízení

Ing. Klárou Kubešovou, pověřenou řízením odboru projektového 
řízení MHMP
000643S1

CZ000645S1

27-5157998/6000

Ing. Radim Polák, odbor ochrany prostředí, vedoucí oddělení 
odpadů

IČO:
DIČ:

bankovní účet:
kontaktní osoba:

PORADCE:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

zastoupená:

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

Ing. Tomášem Barczim, předsedou představenstva 
JUDr. Matějem Šandorem, Ph.D., členem představenstva 

02795281 

CZ027952S1
6831382/0800 - Česká spořitelna a.s.
Ing. Jiří Peterka

IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

OiimMU,' nripii II13121 
Cniil Itiill uulir.i (*U|Nm:



Vožen í,

vu smvslu § 11 zákona ě. Iě4.'2016 St\, o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, u Vás 

objednáváme no základě smlouvy o poskytování poradenské činnosti c. POCVW/Ol .•'001866/2021 

službv v rozsahu o za podmínek dále uvedených.

V souladu s občanským 7 á koníkem so akceptací léto objednávko 7a kláda dvoustranný smluvní 
vztah mezi Klientem a Poradcem, Poradci tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění 

v požadovaném rozsahu a jeho vvslodkv předat níže uvedenému zástupci Klienta a Klientovi 

vzniká povinnost zaplatil Porado dohodnutou smluvní odměnu.

/áva7kv smluvních stran neupravené v tělo dílci objednávce se řídí Smlouvou o poskvtování 
poradenské činnosti POC/53/Q1/OQ1866/202i, včetně podmínek jejího ukončení nebo z měn

i. Předmět plněni;
Tato dílci objednávka navazuje na nabídku ze stranv Poradce. Předmětem plněni jsou službv 

mající povahu odborné poradenské činnosti v oblasti inrormaénieh technologií a informačních 
svslému (IT a 1CT) pru odbor ochranv prostředí v:

Kategorií odborností L4 - specialista senior - Senior projektový manažer

Předmětem plnění Senior projektového manažera budou především následující služby:

Rádné a samostatné řízeni piujektú dle uznávané metodiky řízení projektu <napí. 
PRINCP2, ITII o jiné)
Zodpovědnost za aktuální projektový plán a icgistr rizik
Časové a t maněni plánováni, příprava, realizace a v vhod nocovaní p roje k tú
Spolupráce na přípravě, vypsání a vyhodnocení výběrových řízení
Spol upiáce na přípravě analýz a studii pi o v cd i tel nos ti
Spolupráce na přípravě smluvní dokumentace
Vedení příslušné projektové dokumentace a souvisejících dokumentu k projektu
Vedení týmových manažeru a clenu projektových ivinii
Vedení projektových manažeru podřízených projektu v rámci programu
Komunikace se zainteresovanými stranami
Příprava interních zpráv a materiálu Ivkajíci se projektu
Zajištění průběžné informovanosti vedení (report ing, eska láce otevřených bodu a 
rizik a pod,)
Spolupráce na pří pravě Tisku a dokumentu na jednání Komisí, výboru HMP, Rad v 
I iMP a Zastupitelstva I iMP 
Plnění dalších požadavku klienta

Činnosti budou realizovány na základě požadavku odboru projektového řízení a odboru 
ochranv prostředí.Odbor projektového řÍ7oní si vyhra7U|C právo 11 přesnil výše uvedeno, musí 
však bvl zachován účel této dílčí objednávky. Pro výše uvedené činnosti bude použila role 
Senior projektového manažera definovaná smlouvou ě. POC.'53.'0l/00lS66.'202l.



2. Cena za předmět plnění

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
jako smluvní odměna v maximální výši 595 200,- Kč.

Sazba 
(Kč) bez 

DPII/h

Sazba 
(Kč) bez 

DPII/J

Jednotka Počet Sazba celkem 
bez DPH (Kč)

Název pozice/role
(J) (J)

Senior projektový 

manažer - L4 - 

specialista senior
1 240 9 920 MD 60 595 200

Maximální cena 595 200

Jedná se celkem o 0,25 FTE s předpokládaným celkovým průměrným čerpáním 

5 MD za kalendářní měsíc v období od 16. 1. 2023 nebo ode dne nabytí účinnosti 
objednávky do 31.12. 2023.

Fakturována bude jen skutečně vykonaná práce na základě požadavku Klienta doložená 

výkazem prací dle ustanovení smlouvy č. POC/53/Ol/OO1866/2021.

Cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Poradce vynaložené v souvislosti s poskytováním plnění, a to zejména náklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na 

cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území hlavního města Prahy.

Poradce je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. Cena včetně 

DPH činí 720 192,- Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za poskytnuté plnění bude účtována Klientovi na základě vystaveného daňového 

dokladu (faktury). Faktura musí být vystavena nejpozději do 3 pracovních dnů po 
schválení příslušného výkazu předkládaného Klientovi v souladu s odst. 4.6 Smlouvy č. 
POC/53/01/001866/2021. Součástí faktury pak bude výkaz schválený Klientem.



3.2. Klient ve Unitě pěti dmi ode dne předložení V v kozu poskytnutých služeb len to V v koz 

schválí, nebo sdělí Poradci odůvodněné vvhradv k obsahu předloženého Vvkazu. 
Poradu: na základě vvhrad Klienta předloží opravený Výkaz plnění do pěti dnu ode dne 

obdržení vvhrad Klienta

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Klienta uvedenou v záhlaví objednávky.

3.4. Veškeré faktury vystavované na základě léto objednávky budou v vsi a ven v se splatnosti 

30 dníi ode dne jejich doručení. V při pádě, že bude faktura (nebo opravné doňo v v doklad) 

klientovi doručena v období od I prosince kalendářního roku do 28. února roku 
následujícího, je splatnost takovéto faktury 60 kalendářních dnu ode dne doručení.

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve sm\slu zákona 

c. 235.'2004Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisu, a musí obsahovat 

minimálně Ivtn údaje1

3 6. Všechny faktury musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu požadované 
zákoněm č. 235/2004 $b., ve znění pozdějších předpisu, (dále jen ,,zákon o DPH") avšak 

výslovné vždy musí obsahovat následující údaje: označení smluvních stran a jejich 

adres v. ICO. DlC, údaj o tom. že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku 

včel ně spisové značky, označení léto smlouvy, označení poskytnutého plnění, číslo 
faktury, den vystavení a Ihuta splatnosti faktury, označení peněžního ústav u a číslo úctu. 

na který se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis oprávněné osoby. K faktuře 

za poskytnuté Ad hoc službv musí být vždy přiložen příslušné vvkaz.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 

předpis v vyžadované údaje, je Klient oprávněn fakturu vrátit Poiadci k opravě. Splatnost 

opravené faktury je stanovena na 30 drní ode dne doručení.

3.8. Klient uhiadí Cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Poradce, vedený 
li banky v České republice, specifikovaný v teto objednávce

4. Stanoveny termín a místo plnění:

4.1. Místem plněni je území hlavního města Prah v.

4.2. Tennin poskytnutí služeb dle této objednávky: od 16 1 2023 nebo ode dne nabvli účinnosti 

Objcdnáxkv do 31 12 2023

5. Smluvní sankce:

5.1 Při prodlení Poradce s dodáním předmětu léto objednávky zaplatí Poradce Klientovi 

smluvní pokuty dle cl, 10 Smlouvy č. POC/53/Q1/0Q1866/2021.



5.2. Poradce je povinen smluvní pokutu uhradil na vvau Klienta do 30 diui od jejího 

don lícní.

5.3 Klient |c oprávněn 7npočísl si jednost ran ně v7iii klíní smluvní pokutu oproti odměně 7a 

provedení veřejné zakázky.

5.4 Zaplacením smluvních pokut dle tělo Ob|ednáv ky není dotčeno práv o Klienta na náhradu 

újmv v ěásli převyšující jíž uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní stran v této objednávko vvslovně souhlasí s lim, aby lato objednávka byla 

uvedena v Cenlrální evidenci smluv (CT$) Klienlcm. která je veřeiné příslupná a která 
obsahuje údaje o jejích iicastníeíeh, předmětu, číselné označení tělo objednávky, datum 

jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní stran v prohlašují, ze skutečnosti uvedené v tělo objednávce nepovazují za 

obchodní tajemství ve srn vsi u $504 občanského zákoníku a udělují svedení k jejich užilí a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3 Smluvní síran v této objednávky vvslovně sjednávají, že uveřejnění léto objednávky v 

registr li smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Klient.

6.4. Poradce bere na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 

v souladu Se zákonem č. 106/1099 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce 

bvlv v souladu s citovaným zákonem poskytnuly třetím osobám, pokud o né požádají.

6.5 Poradce je podle $ 2 písrn. e) zákona č. 320/2001 Sb., o linanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve zněmí pozdějších předpisu, 

osobou povinnou spolupůsobit při vvkonu finanční kontiolv prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb 7 veřejných výdajů včel né prostředku posk vinutých 
z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných 

subdodavatelů.

6.6. Poradce není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 

osobu bez předchozího písemného souhlasu Klienta, a lo ani částečně.

6.7 Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Klienta.

6.8. Tálo objednávka múze byl měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí b\'l podepsánv oběma Smluvními stranami.

6.9 Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obé Smluvní sírany 
obdrží její elektronický originál.



Za Klienta:
V Praze dne

lny. Klára Kubešová

pověřená řízením odboru projektového řízeni MHMP

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

rZa Poradce: 
V' Praze dne

j

Ing. Tomáš Ba rez i 

předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D.

člen představenstva


